
DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - CMS

Č.j.: 10000/7471555/21

č. j.: 10000/9446362/23

Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, se sídlem Křížová 1292/25, PSČ: 225 08

Praha, IČO: 00006963, zastoupená Ing. Milanem Shrbeným, ředitelem sekce informačních a

komunikačních technologií

(dále ta ké jednotlivě ja ko „Pověřující zadavatel“)

na straně jedné

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681,

DIČ: C264949681 za saná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3787,

zastoupenáz_na základě pověření ze dne 30.11.2017

(dále jen „Poskytovatel“)

na straně druhé

Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako

„Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě na poskytování služeb

KIVS — CMS č. j. 10000/7471555/21, ze dne 30. 11. 2021 (dále jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2021 smlouvu na poskytování služeb KIVS — CMS, č. j.

10000/7471555/21 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat

Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním

složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen

„Pověřující zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvojednalo při uzavření Smlouvy, služby

definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a Pověřující

zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.

1 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během

účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatelé změnové požadavky ohledně služeb

specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu

přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu čl. | odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra

a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje



1.

:
>

a uplatňuje. Důvodem požadovaných změnje nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva

vnitra a Koncových uživatelů, ježjsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 3, který v návaznosti

na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika — Česká správa

sociálního zabezpečení mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1 — Poptávkový list

a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 — Poptávkový list je specifikován

v příloze tohoto Dodatku č. 3.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny

Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika -

Česká správa sociálního zabezpečení.

||. PŘEDMĚT DODATKU

Vnávaznosti na uplatněné změnové požadavky České správy sociálního zabezpečení tímto

Smluvní strany sjednávají následující změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří

jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 40230

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytování služby KIVS ID D-VP001-

001325 zaniká k 31. 12. 2023 a tato služba tak nebude poskytována ani vsouvislosti s ní

nebude od 1. 1. 2024 Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

Aktuální údajejsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 40230, kterýje přílohou

tohoto Dodatku.

Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který tvoří

přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy v platném

znění

Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb, a

tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn nejpozději do 31. 12.

2023 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických

důvodů na straně Centrálního zadavatele zřídit/modifikovat do 31. 12. 2023 budou

zřízeny/modifikovány dle individuálního harmonogramu.

Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu služeb ve stanoveném termínu

a/nebo kvalitě z důvodů vzniklých na jeho straně, je Centrální zadavatel oprávněn požadovat po

Poskytovateli úhradu smluvních pokut, které jsou uvedeny v čl. 12 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy.

|||. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného

elektronického podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Přílohy:



Příloha č. 1 — Aktualizovaný poptávkový list č. 40230

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

 

Jméno: Ing. Milan Shrbený

Funkce: ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

Místo: Praha

- Digitálně podepsal lng.

Ing‘ Mllan Milan Shrbený

' Datum: 2023.12.04

Shrbeny 16:32:53+o1'00'
T-Mobile Czech Republic a.s.

   

 

  

 

Funkce: na základě pověření

Místo: Praha

Date: 2023.1 1.29

09:43:29 +01 '00'



Katabgový

m

Poptávkový 13:

c

  

Puskvtovam
Nabídkmrá (ena csanvA

pro hndnnnem'

mum maximální

přípustná Lena pro

hndnncem'
Dynamický nákupní systém

Poskytování služeb KIVS 2017 - 2041

 

 

 

  

 

  

          

 

              

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

DATA vm 001.02 40130 FMnhi‘e 351 300,110 2 514000 0

Počet 513135 v m

Mí ' Parametry

_ Cena Cena , , , Maxi-n51". pnpunná Mamma VPN 231m
Kud Cena 1150.3sz cena pustila cena Záloha

KIVS ID msslml msslml » mauucul celknvá Della pu dobu Rum ms Muino5li provazu Mumme , puče! Performance Proaktivni služby ,
" m | u1kl1snl csonvA mssltul ' . . . ' . ' ' ' ,
""V = = [hex Izokmuhleni) [zmumzkické xaukruuhlem‘) trvám služby Adresní misto m] 0km Ob“ cm “h“ ”I“ Č P Č O N'" GPS " GPS E “Emma“ dompnun VPN ““"““ nus VPN mmkýcn mommnng duhled mm" 005 QoS lužním techmcké

portů " provedení

0030017001313 cssz 3300 3 300.0 135 300,00 10 000.0 350 000,00 10355757 Zlínský kraj Krum Kroměříž Krnmě Gen. Svobody 1190 sscr1 5047595 mms 100M 00537134135 mvmrvz MVPNVFVZVPDC psRms PRDAKFNE Pram 5 0.254130 mms mms

urvmmmms cssz 3300 3 300.00 135 30000 10 000.00 250 00000 15115253 Zlínský kral uherské mama 33:: Uherské mama smarmva 434 5501 5347595 mms 100M DCSPVYRANS mvmrvz MVPNVFYZVPOC pskms PROAKTVNE mm 5 00574140 mms mms

04130017001312 cssz 3300 3 300.0 135 300,00 10 000.0 350 000,00 17459357 Zlínský kraj uherské Hradiště Uherský Brad uherský Brod Přemyswa Otakara „. 1415 sscr1 5047595 mms 100M 00537134135 mvmrvz MVPNVFVZVPDC psRms PRDAKFNE Pram 5 0.253130 mms mms

DVVPDDLDDIBZZ cssz 3300 3 300.00 135 30000 10 000.00 250 00000 4015234 Zlínský kral 1m 1223; Valašské K\obouky Krátká 793 5501 5347595 mms 100M DCSPVYRANS mvmrvz MVPNVFYZVPOC pskms PROAKTVNE mm 5 00574140 mms mms

04130017001315 cssz 3300 3 300.0 79 300,00 10 000.0 110 000,00 15533171 Zlínský kraj Vsetín maf“ Železmčníhn vnuka 1345 sscr1 5047595 mms 100M 00537134135 mvmrvz MVPNVFVZVPDC psRms PRDAKFNE Pram 5 0.253130 mms mms

DVVPDDJVOOIBU cssz 3300 3 300.00 135 30000 10 000.00 250 00000 14155431 Zlínský kral Vsetín Vseu'n Mostecká 303 5501 5347595 mms 100M DCSPVYRANS mvmrvz MVPNVFYZVPOC mms PROAKTVNE mm 5 00574140 mms mms

04130017001315 cssz 5500 5 500.0 153 000,00 14 000.0 504 000,00 4141157 Zlínský kraj zur. zn.. Z\in třída Tomáše Bati 3792 sscr1 5047595 mms 400M DCSPVTRANS mvmrvz MVPNVFVZVPDC psRms PRDAKFNE Pram 5 0.253130 maso mrsNH

           


